
-494 802,04
-494 802.04
•494 802,04

27 955 729,14
22 450,25

32 700 743,42
7

Итого

27 072,68
27 072,68
27 072,68

1454 629,14
22 450,25

1 848 095,77
6

Приносящая доход
деятельность

-521 874,72
-621 974.72
-521 874,72

26 501 100,00

27 789 705,65
5

Деятельность по госу
дарственному  заданию

3 062 942,00
4

Деятельность с целевыми
средствами

172
172
170
130
120
100
3

Код

093
092
090
040
030
010

2

Код
строки

доходы от реализации нефинансовых активов
доходы от реализации активов

Доходы от операций с активами
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат
Доходы от собственности

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 060+СТр. 060+Стр. 090+СТр. 100)
1

Наименование показателя

383

4В240189а0

01.01.2019
0503721

КОДЫ

поОКЕИ

Глава по БК
ИНН

поОКПО
поОКШО

ИНН
поОКПО

Дата
ма по ОКУД

щего полномочия учредителя
Периодичность: годовая
Единица измерения: руб.

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на1 января 2019 г,

МБОУ средняя школа ^ 31 имени В.Я.Клименкова г. ЛипецкаУчрехздение
Обособленное подразделение
Учредитель

Наименование органа, осущесгогвяо-



2 992 112,65
1 276 686,04
2129 400,00

76 500,00
6 474 698,69
5 5В9 187,06

1 050,00
18 535 360,25
24 125 597,31
34129 832,71

1 876 610,07
277 814,00

3 062 942,00
5 217 366,07

245 572,50
187 000,66

32 200,00

464 773,16
159 372,58

528 413,86
687 786,44

1344 201,74

66 129,70
277 814,00

343 943,70

325 548,90
539 685.38

2 097 200.00
76 500,00

3 03В 934,28
5 429 814,48

1 050,00
18 006 946,39
23 437 810,87
29 ВОЗ 992,72

1 810 480,37

1 В10 480,37

2 420 991,25
550 000,00

2 970 991,25

2 981 638,25

3 062 942,00
3 062 942,00

226
225
223
221
220
213
212
211
210
200

189
189
183
180

176
175
173
171
170
163
162
161
160
150

104
103
101
100

прочие работы, услуги
работы, услуги по содержанию имущества
коммунальные услуги
услуги связи

Оплата работ, услуг
начисления на выплаты по оплате труда
прочие выплаты
заработная плата

Оплата труОа и начисл^ния на выплаты по оплате труОа

Расходы (стр. 160 + стр. 170 + стр. 190 + стр. 210 + стр. 230 +
стр. 240 + стр. 250 + стр. 260)

иные прочие доходы
иные трансферты
субсидии

Прочие ^оходы                                                                       "~"



325 114,65
358 092,12

32 977.47
2 651 765,51
3 15В 705,44

506 939,93
539 917,40

113 301,00
-1 429 089,29
•1 542 390,29

261 084.65
2 52В 632,51
2 7В9 917.16

739 619,55

95 054,09
156 412,34
61 358,25

130 429,07
130 429,07

61 358,25

113 301,00
503 894,03
390 593.03
31 024,09

130 429,07
161 453,16
30 188,98

219 413,56
191 032,78
-28 380.78

2 398 403,44
2 905 343,37

506 939,93
478 559,15

-2 014 287,07
-2 014 287,07

219 413,56
2 398 403,44
2 617 817,00

709 430.57

10 647,00
10 647,00

122 933,00
122 933,00

81 303,75
61 303,75
10 647,00

10647,00

440
340

41Х
310

272
271
270
290

362
361
360
322
321
320
310

302
301
300
264
261
260
250

уменьшение стоимости материальных запасов
увеличение стоимости материальных запасов

Чистое поступление материальных запасов
уменьшение стоимости основных средств
увеличение стоимости основных средств

Чистое поступление основных средств

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360
+ стр. 370 + стр. 380 + стр.390)

Налог на прибыль
Операциомиыб результат во налогообложения (стр.010 - стр.150)

Чистый операционный результат (стр. 301 - стр. 302); (стр. 310 + стр.400)
расходование материальных запасов
амортизация основных средств и нематериальных активов

Расходы по операциям с активами
Прочив расходы



31 991 859,87
32 364 906,51

373 046,64
83 768 457,10

-2 082 307,69
28 009 619,71
28 009 619,71

2 377 873,35
2 750 919,99

373 046,64
379 131,82

329 234,78
1 311 913,06
1 311 913,06

26551039,52
26 551 039,52

83 389 325,28

-2 492 846,22
26 697 706,65
26 697 706,65

3 062 947,00
3 062 947,00

81 303,75

610
510

X
X

422
421
420
410

400
382
381

выбытие средств
поступление средств

Чистое поступление сре^ств учрвжОений

Операции с финансовыми активами (стр. 420 + стр. 430 + стр. 440 +стр. 400
+ стр. 470 + стр. 480)                                  ^

Операции с финансовыми актинами и обязательствами {стр. 410 - стр. ЕЮ)
уменьшение затрат
увеличение затрат          .  -



(телефон, е-таН)

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

(должность)

1 810 670 39
83 911 200,00
35122 177,11
35 251 071,51

128 894,40
85 850 764,79
33 В60 162 57

117255 573,03
83 395 410,46

-
^.' 1 55Э 158,75
V   1 608 055,79
^     49 897 04

49 897,04
^  2 730182,21
V  2 736 267,39
^   6 08518

1810 670,39
83 911 200,00

V  30 378 143,36
V 30 538 444,47
/    160 301 11

85 882 171 50
^      27 640 751,71

111 030 076 99

„ ^3 389 325,28

3185 875.0С
3104 571,25

•81 303,75
-81 303,75

3 489 228,65
3 489 228,65

X
х

830
730

660
560

580
550
542
541
540
510
482
481

Чистое изменение резервов предстоящих расходов
Чистое изменение дохо^ов будущих периодов

уменьшение прочей кредиторской задолженности
увеличение прочей кредиторской задолженности

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности
Операции с обязательствами (стр. 520 + стр. 530 + стр. 540 + стр. 550 + стр.550)

уменьшение дебиторской задолженности
увеличен^е дебиторской задолженности


